اجلاس سپتامبر ۲۰۰۳ شورای حکام

نکته مهم قابل ذکر قبل از برگزاری اجلاس سپتامبر ۲۰۰۳ شورای حکام این است که جمهوری اسلامی ایران در ۲۵ اوت ۲۰۰۳ (۳ شهریور ۱۳۸۲) با ارسال نامه ای به آژانس بین المللی انرژی اتمی، رسماً آمادگی خود برای مذاکره پیرامون پروتکل الحاقی را اعلام کرد.

مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی، گزارش دیگری از اجرای پادمان در جمهوری اسلامی ایران را به اجلاس سپتامبر ۲۰۰۳ شورای حکام ارائه نمود.